/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capita! do Tanino e da Citricultura"

Montenegm
•iífl ?.$3

Ao Excelentíssimo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 	12018

Gabinete do Vereador, 22 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Limpeza e roçada, COM URGÊNCIA, do Loteamento Residencial Área
Verde, no Bairro Bela Vista, próximo entre as quadras das rua Dr. Celso Emílio Müller
e Apolinário de Moraes.

O local está tomado pelo mato, invadindo as ruas, causando
transtornos e insegurança aos moradores do local.

Trata-se de uma área nobre, de valorização imobiliária, cujos
moradores sentem-se desprotegidos.

Anexamos fotos que indicam situação do local e mapa de localização.

Veea9rCíistiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Limpeza e roçada Área Verde do Loteamento Resid. Área Verde- Centro.